
UCHWAŁA NR L/.../2021 
RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz.U. 2019 poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Kleczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 na 
łączną kwotę 341,663,88 zł. 

2. Ostateczny termin dokonania wydatków ustala się na dzień 30 czerwca 2022 r. 

3. Plan finansowy w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej wydatków, o których mowa w ust.1 
stanowi Załącznik nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8446A72E-0A7B-4F01-B275-2D98E83F2055. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 261 845,00

60016 Drogi publiczne gminne 249 345,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 345,00

Budowa  i przebudowa dróg  na terenie gminy Kleczew 55 350,00

Budowa, rozbudowa, przebudowa chodników na terenie miasta i gminy 
Kleczew

98 995,00

Rozbudowa parkingów na terenie miasta i gminy Kleczew 95 000,00

60095 Pozostała działalność 12 500,00 

6050 Zakup wiat przstankowych 12 500,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 17 338,88

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 338,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 338,88

Budowa wewnętrznej instalacji gazowej i co w budynku wielorodzinnym 
przy ul. 11 Listopada 13 w Kleczewie

17 338,88

750 Administracja publiczna 59 480,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 59 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 480,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup oprogramowania 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 000,00

80101 Szkoły podstawowe 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00

Rozbudowa i przebudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Budzisławiu Kościelnym wraz ze zmianą sposobu użytkowania 
pomieszczeń

3 000,00

341 663,88

    Wykaz wydatków majątkowych, które nie wygasają z końcem roku 2021

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr L/…../2021

Rady Miejskiej w Kleczewie 
z dnia 28 grudnia 2021r.

                                                                                                                    Razem 

Id: 8446A72E-0A7B-4F01-B275-2D98E83F2055. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

